

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: <u>licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br</u>
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Processo n° 011/2017

Dispensa n° 003/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARA ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO.

RATIFICAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA PARAATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA DE DIREITO PÚBLICO. RATIFICAÇÃO O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação de JOÃO PAULO MEIRELLES CARVALHO FILHO para os serviços especificados no Processo.

JOÃO PAULO MEIRELLES CARVALHO FILHO - CPF: 898.948.206-20 Valor Total de R\$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais)

SANTANA DO DESERTO, 20 de Fevereiro de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal